Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Ministerio de la Defensa Nacional
SEMINARIO SUPERIOR EJECUTIVO

Ministerio de la Defensa Nacional

SEMINARIO SUPERIOR EJECUTIVO
JEFE DPTO. SEG. INTERIOR C-III - EMCFA
JEFE DPTO. SEG. INTERIOR C-III - EMCFA

ALEMANIA
13/09/2014
20/09/2014
$0.00

$484.80

$0.00
SEMINARIO SUPERIOR EJECUTIVO
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